Excelentíssimos Senhores VereadoresCÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES
 O Vereador CLEBER FELIX, no uso de suas atribuições regimentaseja registrado nos anais da Câmara Municipal de Vitória, em ata, VOTO DEPOLICIAIS MILITARES que trabalharam nos resgates das víEstado do Espírito Santo no mês de janeiro do corrente ano.  Essa é a nossa homenagem a todos os profissionais que tem como principio  Requer, ainda, que do ato desta Casa, seja seu Cmte. Geral, CORONEL MÁRCIO EUGÊNIO SARTÓRIMaruípe, n. 2111, bairro São Cristovã Câmara Municipal de Vitória, 07 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimos Senhores Vereadores CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

VOTO DE LOUVOR
O Vereador CLEBER FELIX, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossas Excelências queseja registrado nos anais da Câmara Municipal de Vitória, em ata, VOTO DEtrabalharam nos resgates das vítimas das enchentes que acometeram o Santo no mês de janeiro do corrente ano.
Essa é a nossa homenagem a todos os profissionais que tem como principio a preservação

ato desta Casa, seja dado conhecimento aos homenageadosCORONEL MÁRCIO EUGÊNIO SARTÓRIO, com cópia no seguinte endereço: São Cristovão, CEP: 29.048-463 - Vitória / ES.
Câmara Municipal de Vitória, 07 de fevereiro de 2020.

Vereador CLEBER FELIX

is, requer a Vossas Excelências que seja registrado nos anais da Câmara Municipal de Vitória, em ata, VOTO DE LOUVOR para os timas das enchentes que acometeram o

a preservação da vida.
dado conhecimento aos homenageados por meio de , com cópia no seguinte endereço: Av.

Identificador: 3200300039003900310031003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2020-02-07T14:46:16-0300